
Associations    
1ère et 2ème 

utilisation  (**)

Associations    
3ème       

utilisation  (**)

Particuliers 
(moins d'1/2 

journée) 

Associations à 
partir de la              

4ème     
utilisation  (**)

Particuliers 
(journée) 

Moins                    
d'1/2 journée

Journée

Bar Gratuit (1) Gratuit (1) 55 € Gratuit (1) 110 € 100 € 200 €

Salle Jean Yanne 80 € 160 € 175 € 320 € 350 € 275 € 605 €

Salle Barbara 60 € 120 € 135 € 240 € 265 € 220 € 495 €

Deux salles 125 € 250 € 275 € 500 € 550 € 440 € 990 €

Cuisine                             
(avec chambre 

froide)
60 € 120 € 130 € 240 € 265 € 165 € 330 €

Chambre froide            
(sans cuisine)

25 € 50 € 55 € 100 € 110 € 85 € 145 €

Régie Son
Régie Lumière
Deux Régies

Forfait Gradins
association

traiteur

Retour mariage

Caution

Forfait week-end

(*) y compris entreprises, sociétés, comités d'entreprises
(**) entre le 1er septembre et le 31 août 
(1) Gratuité si utilisation de la salle Jean Yanne ou de la salle Barbara

TARIFS DE LOCATION SALLE DES ACACIAS

1 000 €

application du 1/2 tarif sur le 2ème jour (le dimanche)

150 €

mise en place et rangement assurés par les Pompes Funèbres

cérémonie civile 
obsèque

-

Réduction de la tarification de la 2ème journée de location en applicant le 1/2 tarif

Réveillon                           

TARIFS DE LOCATION LE PREAMBULE 

Associations et particuliers (*)                                                                                                                   
de la commune

Associations et                                    
particuliers (*)                                                 
hors commune

100 €
100 €
200 €

1 025 €

3 000 €

220 places : 200 €
2 255 €


